

TORBEN SEHESTED HOLDING ApS

Ravnsborggade 10
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Torben Sehested
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN SEHESTED HOLDING ApS
Ravnsborggade 10
7400 Herning

e-mailadresse: torben@sehested.as

CVR-nr: 29146608

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod +139 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende når opstart af dattervirksomhed i det forgangne år tages i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.207	-6.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.884	0
Bruttoresultat		-27.091	-6.330
Resultat af ordinær primær drift		-27.091	-6.330
Andre finansielle indtægter		4.186	145.413
Øvrige finansielle omkostninger			-113
Ordinært resultat før skat		-22.905	138.970
Årets resultat		-22.905	138.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-73.505	-186.696
Overført resultat			226.566
I alt		-22.905	138.970

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.991	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.288	52.502
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.279	52.502
Anlægsaktiver i alt		90.279	52.502
Likvide beholdninger		236.828	352.972
Omsætningsaktiver i alt		236.828	405.474
Aktiver i alt		327.107	405.474

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		151.507	225.012
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		327.107	399.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.562
Gældsforpligtelser i alt		0	5.562
Passiver i alt		327.107	405.474

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	225.012	49.900	399.912
Betalt udbytte				-49.900	-49.900
Årets resultat			-73.505	50.600	-22.905
Egenkapital, ultimo	125.000	0	151.507	50.600	327.107